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Marco Rubio och hans kumpaner

	 

 

 Marco Rubio och hans kumpaner

 

 

I sin presidentkampanj inför 2028 har utrikesministern och nationella säkerhetsrådgivaren i Vita huset, Marco Rubio, sin egen

agenda. Som en produkt av den kubansk-amerikanska terroristmaffian, som historiskt sett har tjänat pengar på kontrarevolutionen i

södra Florida, bedriver Rubio en parallell diplomati som tjänar de militanta antikastristiska krafterna och den kolonialistiska och

folkmordsbenägna sionismen.

Rubio är en envis och tvångsmässig lögnare, vilket den oberoende plattformen Drop Site News har dokumenterat, och han

desinformerar och manipulerar Donald Trump om ?samtalen? med Caracas och Havanna. I sin cyniska och bedrägliga relation med

Mexiko använder han sina underhuggare i Miami och sina inhemska femtekolonner som provokatörer och infiltratörer i syfte att

destabilisera och genomföra statskupper.
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"Jag nöjer mig inte med Venezuela. Mitt åtagande gäller hela regionen. Efter Maduro kommer Kuba och Nicaragua!"

Exempel på de förstnämnda är den republikanske kongressledamoten Carlos Giménez och hans partikamrater Mario Díaz-Balart och

María Elvira Salazar, till vilka han nyligen har lagt till en figur som han själv har skapat: den betalda Rosa María Payá, hans proxy

infiltrerad i OAS:s Interamerikanska kommission för mänskliga rättigheter (CIDH), välsignad av veteranerna och före detta

CIA-agenterna Frank Calzón och Carlos Alberto Montaner. Bland de senare finns den före detta utrikesministern Jorge G.

Castañeda, Ricardo Salinas Pliego, Federico Döring, Beatriz Pagés, René Bolio Hallorán, Juan Peña Nader, Mariana Gómez del

Campo, Francisco García Cabeza de Vaca och andra småaktiga landsförrädare som Carlos Alazraki, Carlos Tello Díaz och Jorge

Fernández Meléndez.

 

 

Den förmodade sonen till den före detta kongressledamoten Ileana Ros-Lehtinen, och med politiskt stöd från Fundación Nacional
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Cubano Americana (FNCA) under ledning av Jorge Mas Canosa och ledare för Brigada 2506 ? en organisation direkt kopplad till

den misslyckade legoknektsinvasionen i Bahía de Cochinos vid Playa Girón / Grisbukten ? hade Rubio också den erkända

 terroristen Luis Posadas Carriles (?Vi satte bomben, och vad då??), medbrottsling tillsammans med Orlando Bosch i attentatet mot

Cubana de Aviación-flygplanet 1976, där alla 73 personer ombord omkom, och Orlando Gutiérrez Boronat, ledare för Directorio

Democrático Cubano, en organisation som är en täckmantel för CIA.

 

 Delar av den antikubanska maffian samlad: Carlos Gimenez, José Daniel Ferrer och längst till höger Mario Díaz Balart. Kvinnan är

eventuellt Ferrers senaste offer. Han är tidigare dömd för kvinnomisshandel. 

Rubio, som är knuten till den konservativa Tea Party-rörelsen, blev 2010 senator för Republikanska partiet i Florida, och sex år

senare, med stöd av neokonservativa, den mest militaristiska falangen inom det republikanska nationella säkerhetsetablissemanget,

tävlade han om USA:s presidentskap med Donald Trump, med bland sina donatorer miljardärer som Larry Ellison, grundare av

Oracle, entreprenör för Pentagon; kasinomagnaten Sheldon Adelson (och senare hans änka Miriam); hedgefondförvaltaren Paul

Singer, nära allierad med Israels premiärminister Benjamin Netanyahu och medlem av Jewish Republican Coalition, en

lobbyorganisation till höger om AIPAC, samt bankinstitutioner som Goldman Sachs, Morgan Stanley och Bank of America.

I en pragmatisk och opportunistisk vändning allierade sig Little Marco ? som magnaten då hånfullt kallade honom ? senare med sin

besegrare och uppvaktade MAGA-ledarna och inflytelserika personer i Trumps krets, såsom Stephen K. Bannon och Donald Trump

Jr. och har blivit den mäktigaste medlemmen i kabinettet, som den första utrikesministern sedan Henry Kissinger som samtidigt

innehar posten som nationell säkerhetsrådgivare.

Från denna maktposition driver Rubio politiken för regimskifte mot Kuba och Venezuela, och i Mexikos fall flyttar han sina pjäser

och knyter band med den ultrahögerextrema cipaya-rörelsen. Det var den huvudsakliga uppgiften för kongressledamoten Carlos

Giménez och den antikastristiska kommissionären för CIDH, Rosa María Payá, under deras senaste besök i Mexiko. Efter sitt möte

med lagstiftarna Kenia López (PAN), Alejandro Moreno (PRI) och Pedro Haces (Morena) träffade Giménez, en före detta brandman

som representerar Miami-Dade County, USA:s ambassadör i Mexiko, Ronald Johnson, och hyllade marinsoldaterna vid den

diplomatiska beskickningen. Därefter fördömde han president Claudia Sheinbaum för att fortsätta med vad han kallade ?sin patetiska

taktik att plundra det mexikanska folket? för att ?ge syre åt sina kumpaner i den döende diktaturen på Kuba?. ?Från den amerikanska

kongressen fördömer vi hennes pinsamma fräckhet!?, skrev han i X.

Med sitt hatiska tal och genom att sprida CIA:s opinionsbildning deltog Rosa María Payá i smyg den 22 januari i ett forum mot

Kuba som anordnades vid Universidad de la Libertad av affärsmannen Ricardo Salinas Pliego, vilket ledde till att det mexikanska

utrikesdepartementet skickade en diplomatisk not till OAS:s verkställande sekreterare.

Marco Rubios medhjälpare i södra Florida, Carlos Giménez och hans kollega María Elvira Salazar, står inför motsägelser med

Trumps migrationspolitik inför de avgörande mellanårsvalen. Även om Rubio inte kan motsätta sig presidentens agenda öppet utan

att betala omedelbara politiska kostnader, kan han, som gisslan för den radikala antikastrism som fungerar som en faktor för intern

disciplin inom det republikanska partiet, påverka den underrättelseinformation han får, och styra diplomatins tidsplan till sin egen

fördel.
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Så är inte fallet med Salazar, som nu möter fientlighet från organisationer som John Birch Society, som under parollen ?Amerika för

amerikanerna? tillsammans med strateg Anthony Sisk kräver att kongressledamoten med kubanskt ursprung ska utvisas.

Carlos Fazio, La Jornada, Mexiko 260216 (ZT)

La Jornada: Marco Rubio y sus peones en México

 

 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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